
平成２２年２月吉日

各 位

愛媛県ソフトテニス連盟

会 長 八倉 重貴

「２０１７えひめ国体」Ｔシャツ等デザイン募集について

余寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度当連盟では、２０１７（平成２９）年のえひめ国体に向けて、Ｔシャツ等を作

成し販売することになりました。

つきましては、下記の要領にて広くデザイン募集を行いたいと思いますので、ご協力の程よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 応募資格 愛媛県内在住の方ならどなたでも応募できます。

２ 応募内容 ① 「２０１７えひめ国体」の文字を必ず入れる。

② 「ソフトテニス」の文字を必ず入れる。（SOFT TENNIS）英語でも可

③ 色は３色までとする。

④ デザインのサイズは、最大でＡ４までとする。（縦・横は自由）

※ デザイン案は未発表のものに限ります。

３ 応募方法 ○ 作品の裏には、郵便番号・住所・氏名（ふりがな）・年齢・電話・学校

名・学年を必ず書いてください。

○ 折り曲がらないように注意して、下記送付先まで郵送してください。

４ 締め切り 平成２２年４月３０日（金）

５ 表 彰 最優秀賞 １点 図書カード２万円分と賞状

優 秀 賞 ２点 図書カード１万円分と賞状

６ 発 表 愛媛県ソフトテニス連盟のホームページにて発表します。

７ 送 付 先 〒７９４－０８２５

（問い合わせ先） 愛媛県今治市郷六ヶ内町２丁目２－１６

愛媛県ソフトテニス連盟 副理事長 越智 朗

ＴＥＬ：ＦＡＸ ０８９８－３３－３３３９

８ そ の 他 ○ 応募作品は、返却いたしません。

○ 応募作品の著作権等は、愛媛県ソフトテニス連盟に帰属いたします。

※ 応募に関して知り得た個人情報は、目的以外には使用しません。


